ПРОЕКТ

Архангельская область

Пинежский муниципальный район

Собрание депутатов Пинежского муниципального округа

Архангельской области (первого созыва)
(внеочередное четвертое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от ___ декабря 2023 года № ___
с. Карпогоры

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
 Пинежского муниципального округа Архангельской области
первого созыва по единому избирательному округу от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» Колик Людмилы Алексеевны
В соответствии с пп. 2 п. 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании личного заявления депутата Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва от единого избирательного округа от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» Колик Л.А. Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» КОЛИК ЛЮДМИЛЫ АЛЕКСЕЕВНЫ.

  2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный вестник Пинежского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Пинежского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Пинежского муниципального округа,

временно исполняющий обязанности

главы Пинежского муниципального округа                                Е.М. Хайдукова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва

«О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
 Пинежского муниципального округа Архангельской области

первого созыва по единому избирательному округу от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» Колик Людмилы Алексеевны»

В соответствии с пп. 2 п. 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления депутата Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» Колик Л.А. и в связи с избранием Колик Л.А. главой Пинежского муниципального округа проектом решения предлагается досрочно прекратить депутатские полномочия Колик Л.А.
Депутат от избирательного округа № 4

Собрания депутатов                                                                       Е.М. Хайдукова
Финансово-экономическое обоснование

к проекту решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва

«О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
 Пинежского муниципального округа Архангельской области

первого созыва по единому избирательному округу от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» Колик Людмилы Алексеевны»
      Принятие решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» Колик Людмилы Алексеевны» не потребует дополнительных средств из бюджета Пинежского муниципального района.

Депутат от избирательного округа № 4

Собрания депутатов                                                                      Е.М. Хайдукова
ПЕРЕЧЕНЬ

решений Собрания депутатов, иных нормативных актов отмены, изменения или дополнения которых требует принятие решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва

«О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов
 Пинежского муниципального округа Архангельской области

первого созыва по единому избирательному округу от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» Колик Людмилы Алексеевны»
      Принятие проекта решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов  Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу от избирательного объединения «Всероссийская политическая партия «Единая Россия» Колик Людмилы Алексеевны» не требует внесения изменений и дополнений в решения Собрания депутатов или в иные нормативные акты.
Депутат от избирательного округа № 4

Собрания депутатов                                                                      Е.М. Хайдукова